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
(-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS                                333.571,16
(-) DESPESAS FINANCEIRAS                                          11.567,02
(-)DESPESAS NÃO OPERACIONAIS                                        0,00
(=) DEFIT OPERACIONAL                                                31.992,91
(=) DEFIT DO EXERCÍCIO                                                31.992,91

 DEMONTRAÇÃO DO SUPERÁVIT ACUMULADO
SUPERÁVIT EXERCÍCIO ANTERIOR                             326.995,52
SUPERÁVIT DO EXERCÍCIO ANTERIOR                        31.992,91
SUPERÁVIT ACUMULADO                                             358.988,43

RECONHECEMOS A EXATIDÃO ADO PRESENTE
BALANÇO PATRIMONIAL E DEMONSTRAÇÕES

FINANCEIRAS ENCERRADAS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2016

MINITÉRIO JEAME - PRESIDENTE: REGINA MEIRE DO NASCIMENTO
CASSIA REGINAS DA SILVA:  CT.CRC-SP176.659/O-0 

PLTO PAULISTA
AV. ODILA, 373 

3 Dorms, Wc social + terraço, 2 salas, 
coz. e lavand, qtal c/ suite de emp.
+ 2 quartos, 1 vaga R$430,000,00 - 

Imovel não da financiamento
tel: 9.9233-0673

Creci 54921

AP. VL. GUMERCINDO
R$ 470 MIL 

2 dormitórios, 2 WC
sala com sacada, cozinha,

lazer total, 2 vagas
telefones: 5058-0800

96428-0663

 SOBRADOS NOVOS CHAC. 
INGLESA. R: ARARÊ 303/307
R$ 920 MIL - PRÓX. METRÔ

124M2 AC, 3 dorms, 1 ste. c/ box no 
banh, banh. social c/ box, varanda, 
sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 

2 vagas. Aceito financiamento.
FONES: 2275-6481/ 2276-3671

SOBRADOS NOVOS
R$750 MIL VILA GUARANI

 RUA CRISTOVÃO
COLOMBO M. DE MATOS, 74

3 dorms,1 suite, banh.social, 2 
varandas, sala toda em porcela-
nato, lavabo, coz. lavanderia c/

churrasq.2 vagas. Temos outros. 
FONES: 2275-6481/ 2276-3671

SÃO JUDAS PROx. METRÔ 
Sobradinho de fundo, quarto, 

cozinha, banheiro, 1 vaga garagem.
P/ pessoa que trabalhe fora,

mobiliado ou não. R$1.500,00

tel: 9.9165-0908

KItNEtE
VILA CLEMENtINO  
À 1 Quadra e meia da Unifesp/

Hospital Sâo Paulo. Lindo, 
Mobiliado, Andar Alto, 

Cond. R$ 313,00 Valor R$ 290mil
tRAtAR FONE: 99667-6833

ALugA-SE KItNEtE
R$ 550,00 
Mobiliado para
moça/sra. em 

ambiente familiar
tratar Fones: 5677-1884

99818-5437

APtO.  SAÚDE
R$ 1.000,00

 Prox. A Kalunga, rico em 
armários, garagem

telefones: 5058-0800
96428-0663

SAÚDE-MEtRÔ 

Dorm/sala, cozinha e
banheiro e 1 vaga fixa na 

garagem. c/ 33m2 na
Rua São Sebastião 80m
da Estação Metro-Saúde 

Alug. R$ 1.200,00
 Cond. R$ 364,50

CRECI 19.519
Tel. 2578-9047

Cel. 9-7270-1439 vivo

11-97143-1727 CLARO
17-981109767 (tIM)

ALugA-SE QuARtO
E cozinha e banheiro,

perto do shopping Plaza Sul 
Jardim da Saúde

Fone: 99504-0759 VIVO 
com Neusa

JARDIM SuL
SÃO PAuLO

Quarto e cozinha, todo
reformado. R$ 500,00.
3 meses de depósito

EDITAL

ASSEMBLÉIA DE CONSTITUIÇÃO DA
ACADEMIA LATINO AMERICANA DE UFOLOGIA CIENTIFICA

DR. JULIO C. ACOSTA-NAVARRO

Ao dia, 18 de novembro de 2.017, as 14:00 horas, no endereço da sua sede sito a 
Rua Nakaya, nº 40, Vila Mariana, município de São Paulo, Estado de São Paulo, 
CEP nº 04015-030, será realizada a assembléia de constituição da associação 
denominada de ACADEMIA LATINO AMERICANA DE UFOLOGIA CIENTIFICA 

DR. JULIO C. ACOSTA-NAVARRO, com seguinte pauta:

- Adequação do estatuto as legislação do marco legal,
- Nomeação do grupo gestor inicial,

- Demais assuntos.

São Paulo (SP), 17 de novembro de 2017
Dr. Julio Cesar Acosta Navarro

Comissão organizadora

ORAÇÃO A
SÃO LONGUINHO

Lembrai-vos, ó glorioso São Lon-
guinho, prodigiosamente tocado 

pela graça de JESUS. Agonizante, 
em sua última hora, que, nunca se 

ouviu dizer que algum daqueles 
que recorreram à vossa proteção, 

fosse vós desamparado. Assim 
dignai-vos interpor, em meu favor, 
vossa valiosa intersseção perante 
Deus, para que conceda viver e 

morrer como verdadeiro cistão, e, 
ainda meseja concedida a graça 
especial de (esclarecer a graça 

desejada). Rezar três Ave Maria, 
em honra ao Santíssima Trinda-
de. Prometer publicar a devoção.  

G.L.O.P.
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Saúde e Estética
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